«  S'il  est  parmi  vous  quelque  Marie  qui,  mesurant  ses  larmes 
à  ses  fautes,  en  aura  saintement  arrosé  les  pieds  de  Jésus,  elle 

sera,  n'en  douiez  pas,  consolée  par  son  apparition,  pourvu  qu'elle 
vienne,  dès  l'aube,  pleurer  encore  sur  son  tombeau.  Pierre,  lui 
aussi,  le  verra  sans  retard  si.  touché  de  repentir,  il  a  pleuré  amè- 

pactum  de  cetero  respuentes,  quemadmodum  Lazanis  resurrexii  demio  mori- 
turus;  sed,  vite  immortalis  liabcntes  principia,  laborant  de  die  in  diem  spirituni 
mentis  sue  amplius  semper  et  amplius  renovari.  Confido  in  Domino  qui  de  mortis 
tenebris  nos  vocavit  in  resurrectionis  hujus  in  qua  statis,  admirabile  lumen  suum, 
quod  nicliil  aliud  sapietis.  Ecce  consurrexistis  cum  Christo  et  ob  hoc  deinceps 
nequaquam  sapietis  tanquam  parvuli.  Que  sursum  suntsapite  ubi  Christus  est  in 
dcitra  Dei  sedens.  Orate,  laboratc,  insistite  ut  quamdiu  in  Galilea  celesti  Jbesum 
videre  minus  conceditur,  suis  tamen  apparitionibus  in  presenti  qualibetcumque 
visitaturus  vos  veniat,  sicut  tune  discipulos  sucs  per  dios  XL  in  multis  argumcntis 
apparens  eis  et  loquens  de  regno  Dei,  multifarie  multisque  modis  benignissime 
solabatur.  Si  qua  iu  vobis  Maria  habebitur  que  (p.  1 78)  in  lacrimis  in  niensura  prius 
digne  rigave.it  pedcs  ejus,  ipsa  noquaqu;im  fraudabitur  apparitionis  solamine, diluculo  si  suis  perfundat  flctibus  monumentum.  Absit  et  de  Petro  similiter  ut 
priusquam  conversus  ncgationem  Jhesu  amaro  defleverit,  eum  non  continuo  sit 
visurus.  Scd  etsi  qui  perfecte  ipso  in  se  experimento  didicerunt  quum  quaindiu 
in  lioc  corpore   sumus,   peregrinamur  a  Domino,  et  sibi  ipsis  de  incolams   sui 

30 
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rement  sa  lâcheté.  Quant  à  ceux  qui  ont  appris  par  leur  propre 

expérience  que,  tant  que  nous  sommes  dans  ce  corps  nous  voya- 

geons loin  du  Seigneur,  et  qui,  se  prenant  eux-mêmes  en  pitié, 

gémisssent  de  la  prolongation  de  leur  pèlerinage  et  s'acheminent 
tristement  vers  le  château  d'Emmatis,  comme  des  exilés  de  Jéru- 

salem, ceux-là  non  plus  ne  tarderont  pas  à  voir  Jésus  leur  appa- 

raître. Aussitôt  que  le  feu  de  la  piété  aura  commencé  à  s'allumer, 

ils  s'empresseront  de  dire  à  leur  tour,  mais  non  sans  étonne-